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Kuntalain 115 §:n mukaan kunnanhallituksen tulee antaa tilikauden
toiminnasta toimintakertomus, jossa selvitetään tilikaudelle asetettujen
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen.
Toimintakertomuksessa annetaan myös tietoja sellaisista kunnan talouteen
ja konsernitaseeseen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei ole tehtävä
selkoa tuloslaskelmassa ja taseessa. Toimintakertomuksen erityisenä
tehtävänä on selvittää valtuuston talousarviossa asetettujen toiminnallisten
ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista. Toimintakertomus koostuu
toiminnan ja talouden olennaisista tapahtumista sekä arvioi todennäköistä
tulevaa kehitystä.

 Toimintakertomukseen sisältyy talousarvion toteutumisvertailu, jossa
selvitetään tavoitteiden, käyttötalouden, tuloslaskelman, investointien ja
rahoituksen toteutumista. Lisäksi esitetään tiedot sisäisen valvonnan ja
riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä. Sisäisen
valvonnan selonteon kohdealueina ovat säännösten ja määräysten
noudattaminen, tavoitteiden toteutuminen, varojen käytön valvonta,
tuloksellisuuden, arvioinnin pätevyys ja luotettavuus, riskienhallinnan
järjestäminen, omaisuuden hankinnan, luovutuksen ja hoidon valvonta,
sopimustoiminta sekä lisäksi arvio sisäisen valvonnan järjestämisestä.

 Lisäksi Tekniset palvelut on laatinut jälkilaskelmat vuoden 2019 aikana
tehdyistä keskitettyjen palvelujen, kuntatekniikan ja toimitilojen
investointihankkeista. Osa investointihankkeista on valmistunut vuoden
2019 aikana.

 (Valmistelijat/lisätietoja:
 tekninen johtaja Mika Pynttäri puh. 040 314 5934
 talous- ja hallintopäällikkö Tarja Dyster, puh. 040 314 5978
 kuntatekniikan päällikkö Jyrki Mäklin, puh. 040 314 6968
 toimitilapäällikkö Soile Karhinen, puh. 040 314 5459,
 rakennuttamispäällikkö Pertti Palmroos, puh. 040 314 5431
 palvelupäällikkö Irma Virtanen, puh. 040 314 5479)

Teknisen johtajan päätösesitys
Tekninen lautakunta hyväksyy Tekniset palvelut toimialan antaman
kertomuksen vuoden 2019 toiminnasta osaltaan ja esittää sen edelleen
kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi ja päättää merkitä
tiedokseen vuoden 2019 investointihankkeiden jälkilaskelmat.

Käsittely Asiaa esittelivät tulosalueittain kuntatekniikan päällikkö Jyrki Mäklin,
toimitilapäällikkö Soile Karhinen, rakennuttamispäällikkö Pertti Palmroos ja
palvelupäällikkö Irma Virtanen.

 Merkitään Petri Salmen saapuminen kokoukseen klo 17.15. Merkitään, että



Mäklin, Karhinen ja Palmroos poistuivat klo 17.45.

Päätös Hyväksyttiin esityksen  mukaan.
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